
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                 

 
H O T Ă R Â R E A NR. 115 

DIN 30 09 2010 
privind “Programul de investiţii publice pe anul 2011”, al Spitalului Municipal 

Câmpulung 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 30 09 2010 ; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.24 607/24 09  2010 prin 
care se propune participarea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung la cofinanţarea  
“Programului de investiţii publice pe anul 2011” al Spitalului Municipal Câmpulung în 
limita prevederilor legale şi prevederilor bugetare ale anului 2011;  
    În conformitate cu prevederile art. 190^5 din Legea nr. 95/2006 privind reforma 
în domeniul sănătăţii,  coroborate cu prevederile art.36 alin.(2)  din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Văzând şi avizul favorabil al comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. (1) Se aprobă participarea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung 
alături de Ministerul Sănătăţii Publice la cofinanţarea “Programului de investiţii publice 
pe anul 2011” al Spitalului Municipal Câmpulung în limita prevederilor legale şi 
prevederilor bugetare ale anului 2011. 

  (2) Programul de investiţii publice pe anul 2011 este prevăzut în anexa 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.2. Sumele necesare cofinanţării acestui program vor fi stabilite prin bugetul 
local al anului 2011. 
            ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Buget Contabilitate, Informatică, directorul economic şi managerul Spitalului Municipal 
Câmpulung.  
            ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                CONTRASEMNEAZĂ  
            BOGDAN – ANGELIN DAVID          S E C R E T A R, 
                                      NICOLAE GHINEA  
 
 
 
DN/NB/1EX. 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ANEXA
LA H.C.L.115/30 09 2010

                        PROGRAMUL  DE  INVESTIȚII PUBLICE  PENTRU ANUL 2011

Program de investiții publice

Anexa
Valoare necesar   
2011         mii lei

Cofinanțare 
Consiliul 
Municipal 

Câmpulung
a) achizitii de imobile F 84 300
b) dotari independente F 85 1210 60.5
c) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de 
prefezabilitate,fezabilitate si alte studii F 86 lit.c 240 12

d) cheltuieli de expertiza, proiectare si de executie privind 
consolidarile si interventiile pentru prevenirea si inlaturarea 
efectelor produse de actiuni accidentale si actiuni accidentale 
si calamitati naturale F 87 2200 110

e)lucrari de foraj, cartarea terenului, fotogrametrie, 
determinari seismologice, consultanta si alte cheltuieli 
asimilate investitiilor (include cheltuieli de expertiza, 
proiectare si executie privind reparatiile capitale si alte 
categorii de lucrari de interventie, cu exceptia celor de la lit.d), 
asa cum sunt definite de legislatia in vigoare). F 86 lit.e 5500 165

Necesarul de fonduri pentru dotarea cu echipamente 
medicale pentru sectiile de Oncologie, ATI, Chirurgie, UPU. Anexa nr.1 2370 118.5
Necesarul de fonduri pentru reabilitarea sectiilor Oncologie, 
ATI, Chirurgie, UPU. Anexa nr.2 4680 234

Total 16500 700

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

BOGDAN-ANGELIN DAVID 


